MyHHIHIATLHBIA 3Tal BCEPOCCHHCKOH 0ITMMITHAABI KOJIbHUKOB 110 TEXHOJIOIHH
HA TeppuTopHu XaHThI-MaHCHHCKOro aBTOHOMHOr0 okpyra— Orper
, B 2022-2023 ygyebHOM roxy

IMPOTOKOJI 3ACEJJAHUS XKIOPU
Teppuropus r.Meruon
JlaTa npoBeneHust 1-2 mexabps 2022
Ipeamer  TexHomorus (IEBYIIKH)
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T-07-01

Ururona Jlapp4
CemME&HOBHa

r.Meruon

MyHununaisHoe
ABTOHOMHOE
obpazoBareapHOE
yApexICHHUE
«Cpennsis
ob1mmeoOpa3zoBarensH
ast mxosia Ne 9y

12

11 1,5 30

54,5

VI

54,5

T-07-02

Pydynnaesa Haprus
3eifHai - KbI3bI

r.Meruon

MyHuIunaipHoe
aBTOHOMHOE
0011e006pazoBaTeIbH
0€ YUPEKICHHE
«Cpenssisa
obmeoOpa3oBarenbH
ast mkona Nedy

10,5 |6 30

54,5

VI

54,5

T-07-03

AcrtanoBa A3aMsT
PaxuboBHa

r.Meruon

MyHuIUnaIbHOE
aBTOHOMHOE
001eo0pa3oBaTeb..
0€ YUPEKICHHE
«Cpenssist
o0meo6pa3oBaTebH
ast mxoja Nody

10 5 30

51

IX

51

T-07-04

Caetrapuesa Azanus
AiipaToBHa

r.Meruon

MyHuunaibHoe
ABTOHOMHOE
061eo0pa3oBaTeIbH

52

VIII

52




0€ YUpeXICHUE
«CpemHss
obmeobpa3oBaTeNbH
ag mxoia Ne 3 um.
N.N. PEIHKOBOTOY

T-07-05

Anuesa AMHHaA
XunupHUOUEBHA

r.Meruon

MyHununaibHoe
ABTOHOMHOE
00meoOpa3oBaTEIbH
0€ YUpeKIACHUE
«Cpennsist
o01mmeobpa3oBareIbH
ast mkoua Nody

11

11

33

64

111

64

T-07-06

ConrykueBa Kamuna
CailinueBHa

r.MeruoH

MyHuunagibHoe
ABTOHOMHOE
o0meoOpa3oBaTenbH
oe yupexnaenue Ne5
«I'uMHa3UI»

15

10,5

10

35

70,5

70,5

T-07-07

CyxomirHa AHTenuHa
JImutpueBHa

r.Meruon

MyHHITUTIATEHOE
aBTOHOMHOE
o0pa3oBaTenbHOE
YUPEKICHUE
«Cpenusst
o0mreobpazoBaTebH
as mxojia Ne 9y

13

8,5

11

35

67,5

II

67,5

T-07-08

Mumnranumosa Jlapes
CanaBaToBHA

r.Meruon

MyHununamsHoe
aBTOHOMHOE
o01meo0pa3oBaTenbH
oe yupexaenue NoS
«I'uMHa3Us»

12

1.5

30

56,5

56,5

T-07-09

Cepnaxosa 'anuna
OmnerosHa

r.Meruon

MyHununansHoe
aBTOHOMHOE
o0meoOpa3oBaTenbH
o€ yupexieHue
«CpemHss
o0meoOpazoBaTenbH
as mxona Ne 3 um.
N.W. PEIHKOBOTO»

2,5

30

40,5

XII

40,5

10.

T-07-10

benessar [lapps
Pomanonaa -

r.Meruoxn

MyHuIUnaaIbHOe
aBTOHOMHOE

30

54

VII

54




001eo0pa3oBaTeNbH
0€ yUpexIeHHE
«Cpenssisa
001meobpa3zoBaTebH
as mxosa Ne2y

11.

T-07-11

Kosnosa Jlapbs
AnexcaHapoBHa

r.Meruon

MyHununaibHoe
aBTOHOMHOE
001eobpa3zoBaTeNbH
0€ yUpexJIeHUe
«Cpenuss
o0mmeoOpa3zoBaTeIbH
as mkosa Ne2y

13

14,5

36

67,5

II

67,5

12.

T-07-12

IIlesyenko Oasra
Hropesna

r.Meruon

MyHunUnansHoe
aBTOHOMHOE
0011e00pa3zoBaTeNbH
0€ yUpeKIeHUE
«Cpensss
00meo0Opa3oBaTeIbH
ag mxona Nely

12,5

30

56,5

56,5

13.

T-07-13

KauanoBa AnreanHa
AptypoBHa

r.Meruon

MyHuunaibHoe
ABTOHOMHOE
o61meoOpa3oBaTeIbH
o€ yupexIeHue
«Cpensss
001eo0pa3oBaTeNbH
as mkosa Nely

14

14,5

335

70,5

70,5

14.

T-07-14

bauneesa Esrenns -
ITaBnoBHA

r.Meruon

MysununaisHoe
ABTOHOMHOE
001Ie00pa3oBaTeNbH
0€ YUpEKIAECHUE
«Cpenuss
001eobpa3zoBaTellbH
ast mkona Nely

12

8.5

30

58,5

v

58,5

15.

T-07-15

T"'amosa Enu3zaBera
[TaBnoBHa

r.Meruon

MyHuIUnanIsHoe
ABTOHOMHOE
00meoOpa3oBaTeslbH
0€ YUPEXKIICHUE
«Cpennsis

30

49

49




o0meobpazoBaTeIbH
ast mmkoa Ne2y

16.

T-07-16

Kagap Kpucruna
BukTopoBHa

r.Meruon

MyHuunaibHoe
aBTOHOMHOE
obmeoOpazoBarenbH
0€ yUpexIcHHe
«Cpennsis
o0mmeobpa3oBaTebH
ast mkosa No2y

1,5

30

43,5

XI

43,5

17.

T-07-17

VYpazbaxtuna ApuHa
PycramoBHa

r.Meruou

MyHuunaibHOEe
aBTOHOMHOE
0b61meo6pazoBaTeIbH
0€ YUpeXICHUE
«Cpennsis
o0mmeo0pa3oBaTenbH
ast mmkosa No2y

11

15

2,5

30

58,5

v

58,5

IIpeacexaren KopH:

YeHsbl )KIOpH:

AT

/ JlornuoBa Tarbana HuxosnaesHa

noauucCh

7,

@®HO noaHOCTHIO
.\‘\ /TynryckoBa Hagexna MuxaiisioBHa

/XaTtunosa Jlapuca KamuabeBHa

g § /Kyabunnackasi Oabra IlerpoBHa

(X7 *  [Turosa Eaena IaBiosHa

_ Z~ _—  [Eroposa Mapuna AHaTo/ibeBHA
/4




